

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел обеспечения деятельности универсального рынка «Хасавюртский»																						
159	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161А	Главный специалист-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162А	Главный специалист-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163А	Главный специалист-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Ведущий специалист-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187А	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188А	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189А	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191А	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228А	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229А	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обслуживания																						
232	Главный специалист по охране	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Главный специалист-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обеспечения деятельности розничного рынка «Грозненский»																						
142	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
146	Ведущий специалист-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Главный специалист-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155А	Рабочий по комплексовому обслуживанию зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156А	Рабочий по комплексовому обслуживанию зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157А	Рабочий по комплексовому обслуживанию зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158А	Рабочий по комплексовому обслуживанию зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148А	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149А	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151А	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153А	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.11.2021.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер  Мельников Н.А. (Ф.И.О.) 10.12.2011 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник лаборатории ИЛ ПЕТЭКС  Гамова Л.Б. (Ф.И.О.) 10.12.2011 (дата)

Начальник отдела контроля качества продукции и услуг по обращениям потребителей  Куров А.П. (Ф.И.О.) 10.12.2011 (дата)

Заместитель начальника отдела инженер обеспечения деятельности розничного рынка «Гражданский»  Донаткин С.В. (Ф.И.О.) 10.12.2011 (дата)

Главный специалист по охране труда  Берлов А.С. (Ф.И.О.) 10.12.2011 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4312

(Идентификационный номер)

Олин Н.В.
(Ф.И.О.)

25.11.2021

(дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда в
Санкт-Петербургском государственном бюджетном учреждении «Центр контроля качества товаров (продукции), работ и услуг»**

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
РАЗРАБОТКА МЕРОПРИЯТИЙ ПО УЛУЧШЕНИЮ УСЛОВИЙ ТРУДА НЕ ТРЕБУЕТСЯ					

Дата составления: 23.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись) Мельников Н.А. (Ф.И.О.) 10.12.2021
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись) Начальник лаборатории ИЛ ПЕТЭКС Гамова Л.Б. (Ф.И.О.) 10.12.2021
 (дата)

 (подпись) Начальник отдела контроля качества продукции и услуг по обращениям потребителей Кузов А.П. (Ф.И.О.) 10.12.2021
 (дата)

 (подпись) Заместитель начальника отдела инженер обеспечения деятельности розничного рынка «Гражданский» Лопатин С.В. (Ф.И.О.) 10.12.2021
 (дата)

 (подпись) Главный специалист по охране труда Берлов А.С. (Ф.И.О.) 10.12.2021
 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись) 4312 Оган Н.В. (Ф.И.О.) 25.11.2021
 (дата)